
POZOSTAŁA  AKTYWNOŚĆ

W swojej karierze pracowałam u „innych”, głównie w mikro przedsiębiorstwach usługowych
(konsulting, handel, biuro podróży, reklama), prowadziłam własną działalność gospodarczą
(wydawnictwo), działałam charytatywnie i pomagałam innym zupełnie bezinteresownie.
Jestem certyfikowanym tutorem akademickim.

A  POZA  TYM. . .

Kocham przyrodę zarówno ożywioną, jak i nieożywioną. 
Uprawiam ogród i robię przetwory. Karmię i przytulam moje i nie moje koty. 
Podziwiam ludzi utalentowanych, którzy nie marnują swoich talentów, i ludzi
nieutalentowanych, którzy ciężko pracują, nie poddają się i cieszą tym, co osiągną. 
Polecam Dzieci z Bullerbyn, Astrid Lindgren
Moja dewiza: Uśmiechnij się.

WSPÓŁPRACA  Z  B IZNESEM/OTOCZENIEM

Prowadzenie szkoleń, warsztatów w obszarze marketingu, obsługi klienta, jakości usług,
agroturystyki, wizerunku. Projektowanie i realizacja badań marketingowych. Udział w
programowaniu rozwoju lokalnego ze szczególnym akcentem na rozwój turystyki i kultury.
Doradzanie jednostkom kultury (członek rad muzealnych).

AKTYWNOŚĆ  NAUKOWO-DYDAKTYCZNA

Absolwentka Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, kierunek ekonomia, specjalność
ekonomika turystyki i hotelarstwa, doktor nauk ekonomicznych, adiunkt w Katedrze Marketingu
i Zarządzania Gospodarką Turystyczną, naukowo zajmuje się: zarządzaniem turystyką,
hotelarstwem, biurami podróży, zachowaniami nabywców, marketingiem usług, zarządzaniem
jakością usług. Recenzent w czasopismach Tourism Economics i Sage Open (wyd. Sage
Publishing), Journal of Consumer Behaviour (wyd. Willey), International Journal of Tourism
Cities (wyd. Emerald), Sustainability i Economies (wyd. Mdpi).

O TUTORINGU

CO  OFERUJĘ?

Głównie tutorial akademicki wspierający
rozwój naukowy tutee (przygotowanie
artykułu, referatu w obszarze marketingu,
zarządzania turystyką i hotelarstwem,
zachowań nabywców). Towarzyszę w
odnajdywaniu własnych obszarów
badawczych i kierunków dociekań
naukowych oraz wspomagam proces
poszukiwania informacji i przeglądu
piśmiennictwa naukowego.

ZALEŻY  M I  NA . . .

...wzajemnym szacunku, szczerości,
zaangażowaniu i rzetelności. 

FORMY PRACY

seminarium, esej, studium przypadku,
dyskusja, inne techniki zależne od potrzeb
tutee.
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